
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

OGGETTO: Presa d'atto del cambio di distribuzione per il mercato della Regione Sicilia, per la
fornitura di iniettori e relativo materiale di consumo di produzione Ulrich Medicai, dalla Ethos

S.r.l. alla Performances Hospital S.r.l..

SETTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 2017
Aut. -1043-

C.E.20001000050

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

11 Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Provveditorato

msabile

II Responsabile del procedimento
II Capo Settore Provveditorato ff

Seduta del giorno GIÙ, 201?

Nei locali della sede legale
dell'Azienda

Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario del

Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con Verbale di Deliberazione del Direttore Generale n. 1906 del 28.06.2012, questa A.R.N.A.S.

Garibaldi ha provveduto ad affidare alle ditte Bracco Imaging Italia S.r.l. ed Echos Italia S.r.l., la fornitura, per

somministrazione continuata, di materiale di consumo "dedicato" al funzionamento degli iniettori delle

apparecchiature T.A.C, in dotazione ai Dipartimenti di Immagine del P.O. Garibaldi Centro e Nesima;

Che, con nota fax di giorno 15 Febbraio 2017, trasmessa in pari data dall'Ufficio Commerciale della

Performances Hospital S.r.l. alla Farmacia dell'A.R.N.A.S. Garibaldi, ed acquisita al prot. n. 0002740 del

20.02.2017, venivano trasmesse, lettera di comunicazione per il cambio di distribuzione Regione Sicilia a

decorrere da giorno 22.01.2017, dalla Ulrich Medicai alla ditta Performance Hospital S.r.l., nonché

comunicazione del Giugno 2016 relativa al cambio ed alla ricodifica del codice prodotto, nonché

dichiarazione di esclusività rilasciata dalla casa madre Ulrich Medicai;

Vista la nota fax di giorno 03.03.2017, acquisita in pari data al prot. n. 0003440 dell'A.R.N.A.S. Garibaldi, ed

in data 07.03.2017 al prot. n. 1257 del Settore Provveditorato, con la quale, relativamente ai prodotti Ulrich

Medicai "linea radiologica", la ditta Performances Hospital S.r.l. ha trasmesso in allegato la Dichiarazione di

Cambio Distribuzione per la Regione Sicilia, nonché a corredo della stessa, presentazione aziendale e

dichiarazione di distribuzione esclusiva della casa madre Ulrich Medicai;

Ritenuto pertanto, dover prendere atto delle comunicazioni della Performance Hospital S.r.l. sopra meglio

evidenziate, relativo al cambio di distribuzione, per la Regione Sicilia, degli iniettori insufflatori e relativo

materiale di consumo dedicato della Ulrich Medicai "linea radiologica", che è passato, da giorno 22.01.2017,

dalla Echos Italia S.r.l. alla ditta Performance Hospital S.r.l., con sede in Seriale (BG), Via Italia n. 81;

Su proposta del Responsabile del Settore Provveditorato f.f., che attesta la correttezza formale e sostanziale

del presente provvedimento;

Sentito il parere del Direttore sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA

Per i motivi in premessa citati, che qui s'intendono ripetuti e trascritti:

Prendere atto:
• della nota fax di giorno 15.02.2017, trasmessa in pari data dall'Ufficio Commerciale della

Performances Hospital S.r.l. alla Farmacia dell'A.R.N.A.S. Garibaldi, ed acquisita al prot. n. 0002740

del 20.02.2017, con la quale, venivano trasmesse, lettera di comunicazione per il cambio di

distribuzione Regione Sicilia a decorrere da giorno 22.01.2017, dalla Ulrich Medicai alla ditta

Performance Hospital S.r.l., nonché comunicazione del Giugno 2016 relativa al cambio ed alla
ricodifica del codice prodotto e per ultimo, dichiarazione di esclusività rilasciata dalla casa madre

Ulrich Medicai;

• della nota fax di giorno 03.03.2017, acquisita in pari data al prot. n. 0003440 dell'A.R.N.A.S.

Garibaldi, ed in data 07.03.2017 al prot. n. 1257 del Settore Provveditorato, con la quale,

relativamente ai prodotti Ulrich Medicai "linea radiologica", la ditta Performances Hospital S.r.l. ha

trasmesso in allegato la Dichiarazione di Cambio Distribuzione per la Regione Sicilia, nonché a
corredo della stessa, presentazione aziendale e dichiarazione di distribuzione esclusiva della casa

madre Ulrich Medicai

Stabilire, per l'effetto, di prendere atto dell'assegnazione alla ditta Performance Hospital S.r.l., dal

22.01.2017, la commercializzazione di tutto il materiale di produzione Ulrich Medicai "in linea radiologica"



nel mercato siciliano, fino a giorno 21.01.2017, distribuito dalla Ethos Italia S.r.l., per ciò che riguarda gli

ordini, l'assistenza tecnica ed a qualsiasi altra richiesta di carattere tecnico;

Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione;

II Direttorie Generale

( Dott. Giorgic/GiuNoSant&nocito)

II Direttore Amr

(Dott.Giovanr

nistrativo

nnino)

II Direttore Sanitario

(Dott.ssaj

II Segretario

Sig.



30/93, e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,

i Notificata ai Collegio Sindacale iì _ _ _ _ orot, n.

La presente aeuberazfone e esecutiva:
v/
iflNmmedfatamente • •

D perché sono decorsi 10 giorni dada data dei'a pubblicazione

D a seguito dei controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

ota approvazione prot. n, _____________ e
OVVERO

B) Per decorrenza dei termine


